
                                                                                

 
                 

 

                                                                                

НОВОМАР’ЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ВОЗНЕСЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
                                                                                    

 

                                          РІШЕННЯ                                                                                  

 

 15 листопада  2023 року №  2                                                                                                      

             Новомар’ївка 

 

Про внесення змін до                                              XХIV позачергова сесія 

бюджету Новомар’ївської                                       восьмого скликання 

сільської територіальної  
громади  на 2023 рік 

                                      1453900000 
                                                                             Код бюджету       

 

   Відповідно до пункту 23 частини першої статті 26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», статті 78  Бюджетного кодексу України, 
Закону України «Про Державний бюджет України на 2023 рік», постанови 
Кабінету Міністрів України від 11 березня 2022 року №252 «Деякі питання 
формування та виконання місцевих бюджетів у період военного стану»,  пункту 
4 рішення XIХ  сесії Новомар’ївської сільської ради VIII скликання 14.12.2022 
року № 5 «Про сільський бюджет Новомар’ївської сільської територіальної 
громади на 2023 рік», враховуючи наказ Міністерства фінансів від 21 грудня 
2022 року № 453 «Про затвердження Змін до Типової програмної класифікації 
видатків та кредитування місцевого бюджету» сільська рада ,за погодженням з 
постійною комісією з питань бюджету, фінансів, соціально-економічного 
розвитку громади та інвестицій .  
 

 

 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Взяти до відома інформацію начальника фінансового відділу  щодо 
необхідності внесення змін до бюджету Новомар’ївської сільської 
територіальної громади на 2023 рік. 



1. Згідно розпорядження Миколаївської обласної військової адміністрації 
від 03.11.2023 року №464-р «Про перерозподіл видатків обласного 
бюджету у 2023 році» збільшити дохідну частину спеціального фонду 
сільського бюджету за ККДБ 41051000 «Субвенція з місцевого бюджету 
на здійснення переданих видатків у сфері освіти за рахунок коштів 
освітньої субвенції» на суму 162050 гривень.    

2. Внести зміни в дохідну частину загального фонду бюджету 
Новомар’ївської сільської територіальної громади: 

4. Затвердити уточнений обсяг доходів загального фонду сільського 

бюджету на  2023 рік в сумі  54804389  гривень, cпеціального фонду сільського 

бюджету в сумі  188850 гривень (додаток 1).  
5. Визначити дефіцит загального фонду сільського бюджету в сумі    

5161198 гривень (додаток 2) джерелами покриття якого є: 

            - залучення вільних залишків коштів ,що склалися   на початок року 
в сумі 6768636.12 гривень в тому числі: 

             - загального фонду сільського бюджету – 6725254.12 гривень;              
             - субвенції на надання державної підтримки особам з особливими 

освітніми потребами  – 43382 гривні; 
            - передача з загального фонду до спеціального фонду   в сумі 

1607438,12 грн  ( видатки розвитку).         
  6. Затвердити дефіцит спеціального фонду сільського бюджету в сумі    

1607438,12 гривні, джерелом покриття якого є: 
   - передача з загального фонду до спеціального фонду   в сумі 1607438,12 

грн ( видатки розвитку).         
 

   7.Внести зміни до видаткової частини загального фонду бюджету 
сільської територіальної громади;  

    

 

 8.1. Зменшити видатки загального фонду: 
   

8.1.1. КПКВК 0111021 «надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету» - 140700 грн. 

8.1.2. КПКВК 0113160 «надання соціальних гарантій фізичним особам, які 
надають соціальні послуги громадянам похилого віку, особам з інвалідністю, 
дітям з інвалідністю, хворим, які не здатні до самообслуговування і потребують 
сторонньої допомоги» - 45000 гривень. 

8.1.3   КПКВК 0113242 « інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення»- 34000 грн. 

8.1.4 КПКВК 0116030 Організація благоустрою населених пунктів»- 

151366 грн; 

8.1.5. КПКВК 0119770 «інші субвенції з місцевого бюджету» - 92940 грн; 

8.1.6. КПКВК 3710160 «керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві) , селищах,селах,територіальних громадах» - 54000  гривень. 

  



 

 

 8 .2. Збільшити видатки загального фонду : 
   

 8.2.1.КПКВК 0110150 «організаційне,інформаційно-аналітичне та 
матеріально-технічне забезпечення діяльності обласної ради,районної 
ради,районної у місті ради ( у разі її створення),міської,селищної,сільської рад» 
- 100000 гривень; 

8.2.2.   КПКВК 0119800 « субвенція з місцевого бюджету державному 
бюджету на виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів » - 

400000 гривень; 
Внести зміни до видатків спеціального фонду: 
9.1. Збільшити видатки спеціального фонду: 
9.1.1.КПКВК 0111272 «реалізація заходів за рахунок освітньої субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам (за спеціальним фондом державного 
бюджету)» - 162050 гривень (видатки розвитку); 

9.1.2. КПКВК 0111271 «співфінансування заходів, що реалізуються за 
рахунок освітньої субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам (за 
спеціальним фондом державного бюджету)» - 18006 гривень (видатки розвитку). 

 

 10. Затвердити уточнений обсяг видатків загального фонду  бюджету 

територіальної громади  на  2023 рік  у сумі 59965587 гривень, уточнений обсяг 
видатків спеціального фонду бюджету територіальної громади  на 2023 рік  у 
сумі 1796288,12 гривень ,в т.ч. видатки розвитку    1607438,12  грн (додаток 3).   

11. Затвердити уточнений обсяг міжбюджетних трансфертів згідно з 
додатком 5 до цього рішення. 

 12. Затвердити уточнений розподіл витрат бюджету територіальної 
громади на реалізацію місцевих/регіональних програм у сумі 13686092,67 

гривні згідно з додатком 7 до цього рішення. 
 13.Доручити фінансовому відділу за погодженням з постійною комісією 

сільської  ради з питань планування бюджету, фінансів,економічного розвитку 
громади та інвестицій вносити зміни до розпису бюджету територіальної 
громади в порядку,визначеному чинним законодавством,зокрема: за джерелами 
доходів і напрямами видатків головного розпорядника коштів бюджету 
територіальної громади за кодами програмної класифікації та кредитування 
місцевих бюджетів у разі внесення змін до наказів Міністерства фінансів 
України від 14 січня 2011 року № 11 «Про бюджетну класифікацію» (зі 
змінами) та від 20 вересня 2017 року №793 «Про затвердження складових 
програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів». 

       14.  Додатки 1, 2, 3, 3а, 5, 7  до цього рішення є його невід’ємною 
частиною. 

      

 

 



  15 .Відділу фінансів,бухгалтерського обліку та звітності внести відповідні 
зміни до паспортів бюджетних програм,мережі розпорядників коштів. 

  16.Враховані всі зауваження лист-висновок № 022-29/1850 від 06.11 

.2023 року. 
   17. Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти   на постійну 

комісію сільської ради з питань планування, бюджету, фінансів, економічного 

розвитку громади та інвестицій. 

 

 

Сільський голова                                                  Тамара ФЕСЬКО 



1453900000

(код бюджету) (грн)

1 2 3 4 5 6

10000000 Податкові надходження  29 184 801,00 29 169 801,00 15 000,00 0,00

11000000
Податки на доходи, податки на прибуток, 
податки на збільшення ринкової вартості  15 249 265,00 15 249 265,00 0,00 0,00

11010000 Податок та збір на доходи фізичних осіб 15 249 265,00 15 249 265,00 0,00 0,00

11010100

Податок на доходи фізичних осіб, що 
сплачується податковими агентами, із доходів 
платника податку у вигляді заробітної плати

9 267 657,00 9 267 657,00

11010400

Податок на доходи фізичних осіб, що 
сплачується податковими агентами, із доходів 
платника податку інших ніж заробітна плата

4 047 861,00 4 047 861,00

11010500

Податок на доходи фізичних осіб, що 
сплачується фізичними особами за 
результатами річного декларування

1 933 747,00 1 933 747,00

14000000 Внутрішні податки на товари та послуги  93 280,00 93 280,00 0,00 0,00

14040000

Акцизний податок з реалізації суб`єктами 
господарювання роздрібної торгівлі 
підакцизних товарів 

93 280,00 93 280,00

1404100

акцизний податок з реалізації виробниками та 
/або імпортерами,у тому числі в роздрібній 
торгівлі тютюнових виробів,тютюну та 
промислових замінників тютюну,,рідин,що 
використовуються в електронних сигатетах,що 
оподатковується згідно з підпунктом 213.1.14

22 392,00 22 392,00

1404200

акцизний податок з реалізації субёєктами 
господарювання роздрібної торгівлі 
підакцизних товарів (крім тих, що  згідно з 
підпуктом 213.1.14 пункту 213.1 статті 213 
Полаткового кодексу)

70 888,00 70 888,00

18000000 Місцеві податки 13 827 256,00 13 827 256,00 0,00 0,00

18010000 Податок на майно 6 920 549,00 6 920 549,00 0,00 0,00

18010300

Податок на нерухоме майно, відмінне від 
земельної ділянки, сплачений фізичними 
особами, які є власниками об`єктів нежитлової 
нерухомості 

250 000,00 250 000,00

18010400

Податок на нерухоме майно, відмінне від 
земельної ділянки, сплачений юридичними 
особами, які є власниками об`єктів нежитлової 
нерухомості 

253 038,00 253 038,00

18010500 Земельний податок з юридичних осіб 616 893,00 616 893,00

18010600 Орендна плата з юридичних осіб 1 044 737,00 1 044 737,00

18010700 Земельний податок з фізичних осіб 3 932 981,00 3 932 981,00

18010900 Орендна плата з фізичних осіб 769 600,00 769 600,00

18011100 транспортний податок 53 300,00 53 300,00

18050000 Єдиний податок  6 906 707,00 6 906 707,00 0,00 0,00

18050300 Єдиний податок з юридичних осіб 220 000,00 220 000,00

18050400 Єдиний податок з фізичних осіб 843 500,00 843 500,00

18050500

Єдиний податок з сільськогосподарських 
товаровиробників, у яких частка 
сільськогосподарського товаровиробництва за 
попередній податковий (звітний) рік дорівнює 
або перевищує 75 відсотків` 

5 843 207,00 5 843 207,00

19000000 Інші податки та збори 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00

19010000 Екологічний податок 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00

 ДОХОДИ 
місцевого бюджету на 2023 рік

Код Найменування згідно з Класифікацією доходів 
бюджету Усього загальний фонд

спеціальний фонд

усього у тому числі бюджет 
розвитку



19010100

Екологічний податок,який справляється за 
викиди в атмосферне повітря забруднюючих 
речовин стаціонарними джерелами 
забруднення (за винятком викидів в 
атмосферне повітря двоокису вуглецю)

11 000,00 11 000,00 0,00

19010300

надходження від розміщення відходів у 
спеціально відведених для цього місцях чи на 
об'єктах,крім розміщення окремих видів 
відходів як вторинної сировини

4 000,00 4 000,00

20000000 Неподаткові надходження  36 900,00 25 100,00 11 800,00 0,00

21080000 інші надходження 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00

21081100 Адміністративні штрафи та інші санкції 1 500,00 1 500,00

22000000
Адміністративні збори та платежі, доходи від 
некомерційної господарської діяльності 23 600,00 23 600,00 0,00 0,00

22010000 Плата за надання адміністративних послуг 23 100,00 23 100,00 0,00 0,00

22010300

адміністративний збір за проведення державної 
реєстраціїюридичних осіб,фізичних осіб-
підприємців та громадських формувань

21 000,00 21 000,00

22012500 Плата за надання інших адміністративних послуг 2 100,00 2 100,00

22080000

Надходження від орендної плати за 
користування цілісним майновим комплексом 
та іншим державним майном  

0,00 0,00 0,00 0,00

22080400

Надходження від орендної плати за 
користування цілісним майновим комплексом 
та іншим майном, що перебуває в комунальній 
власності 

0,00 0,00 0,00

22090000 Державне мито  500,00 500,00 0,00 0,00

22090400

Державне мито, пов`язане з видачею та 
оформленням закордонних паспортів (посвідок) 
та паспортів громадян України  

500,00 500,00

25000000 Власні надходження бюджетних установ  11 800,00 0,00 11 800,00 0,00

25010000

Надходження від плати за послуги, що 
надаються бюджетними установами згідно із 
законодавством 

11 800,00 0,00 11 800,00 0,00

25010100
Плата за послуги, що надаються бюджетними 
установами згідно з їх основною діяльністю 0,00 0,00

25010300

Плата за оренду майна бюджетних установ,що 
здійснюється відповідно до Закону України "Про 
оренду державного та комунального майна"

11 800,00 11 800,00

Усього доходів (без урахування міжбюджетних 
трансфертів) 29 221 701,00 29 194 901,00 162 050,00 162 050,00

40000000 Офіційні трансферти  25 771 538,00 25 609 488,00 162 050,00 162 050,00

41000000 Від органів державного управління  0,00 0,00

41020000
Дотації з державного бюджету місцевим 
бюджетам 7 455 200,00 7 455 200,00 0,00 0,00

41020100 Базова дотація 5 922 500,00 5 922 500,00

41021400

додаткова дотація з державного бюджету 
місцевим бюджетам на здійснення 
повноважень органів місцевого 
самоврядування на деокупованих,тимчасово 
окупованих та інших територіях України,що 
зазнали негативного впливу у зв'язку з 
повномасшабною збройною агресією Російської 
Федерації

1 532 700,00 1 532 700,00

41030000
Субвенції з державного бюджету місцевим 
бюджетам 17 446 100,00 17 446 100,00 0,00 0,00

41033900
Освітня субвенція з державного бюджету 
місцевим бюджетам 17 446 100,00 17 446 100,00

41034200
Медична субвенція з державного бюджету 
місцевим бюджетам 0,00 0,00 0,00

41040000
Дотації з місцевих бюджетів іншим місцевим 
бюджетам 529 590,00 529 590,00 0,00 0,00



41040200

Дотація з місцевого бюджету на здійснення 
переданих з державного бюджету видатків з 
утримання закладів освіти та охорони здоров`я 
за рахунок відповідної додаткової дотації з 
державного бюджету

529 590,00 529 590,00 0,00 0,00

41050000
Субвенції з місцевих бюджетів іншим 
місцевим бюджетам 340 648,00 178 598,00 162 050,00 162 050,00

41051000

субвенція з місцевого бюджету на здійснення 
переданих видатків у сфері освіти за рахунок 
коштів освітньої субвенції

162 050,00 162 050,00

41051200

Субвенція з місцевого бюджету на надання 
державної підтримки особам з особливими 
освітніми потребами за рахунок відповідної 
субвенції з державного бюджету

20 475,00 20 475,00 0,00 0,00

41052600

Субвенція з місцевого бюджету на фінансове 
забезпечення будівництва, реконструкції, 
ремонту і утримання автомобільних доріг 
загального користування місцевого значення, 
вулиць і доріг комунальної власності у 
населених пунктах за рахунок відповідної 
субвенц

0,00 0,00 0,00

41053000

Субвенція з місцевого бюджету на проведення 
виборів депутатів місцевих рад та сільських, 
селищних, міських голів, за рахунок відповідної 
субвенції з державного бюджету

0,00 0,00 0,00

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 89 458,00 89 458,00

41057700

субвенція з місцевого бюджету на виконання 
окремих заходів з реалізації соціального 
проекту "Активні парки - локації здорової 
України" за рахунок відпорвідної субвенції з 
державного бюджету

68 665,00 68 665,00

X Разом доходів 54 993 239,00 54 804 389,00 188 850,00 162 050,00

Начальник фінансового відділу Тетяна СЛЮСАРЕНКО



Додаток 2
до рішення Новомар'ївської сільської ради
"Про внесення змін до бюджету  на 2023 рік"

1453900000

(код бюджету) (грн)

1 2 3 4 5 6

200000 Внутрішнє фінансування 6768636.12 5 161 198,00 1 607 438,12 1 607 438,12

208000
Фінансування за рахунок зміни залишків 
коштів бюджетів 6768636.12 5 161 198,00 1 607 438,12 1 607 438,12

208100 На початок періоду 12 738 055,12 12 738 055,12 0,00 0,00

208200 На кінець періоду 5 969 419,00 5 969 419,00 0,00 0,00

208400

Кошти, що передаються із загального фонду 
бюджету до бюджету розвитку (спеціального 
фонду)

0,00 -1 607 438,12 1 607 438,12 1 607 438,12

X Загальне фінансування 6 768 636,12 5 161 198,00 1 607 438,12 1 607 438,12

600000 Фінансування за активними операціями 6768636.12 5 161 198,00 1 607 438,12 1 607 438,12

602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 6768636.12 5 161 198,00 1 607 438,12 1 607 438,12

602100 На початок періоду 12 738 055,12 12 738 055,12 0,00 0,00

602200 На кінець періоду 5 969 419,00 5 969 419,00 0,00 0,00

602400

Кошти, що передаються із загального фонду 
бюджету до бюджету розвитку (спеціального 
фонду)

0,00 -1 607 438,12 1 607 438,12 1 607 438,12

X Загальне фінансування 6768636.12 5 161 198,00 1 607 438,12 1 607 438,12

Начальник фінансового відділу Тетяна СЛЮСАРЕНКО

Фінансування за типом боргового зобов’язання

ФІНАНСУВАННЯ 
місцевого бюджету на 2023 рік

Код Найменування згідно з Класифікацією 
фінансування бюджету Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

усього у тому числі 
бюджет 



с.Новомар'ївка Додаток 3
до рішення  від 15.11.2023р
"Про  внесення змін до юджету Новомар'ївської територіальної громади на 2023 рік"

(грн.)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0100000
Новомар'ївська сільська рада Братського 
району Миколаївської області 58580136,00 57145136,00 33640489,00 4966269,00 1035000,00 1796288,12 1769488,12 26800,00 0,00 0,00 1769488,12 60376424,12

0110000
Новомар'ївська сільська рада Братського 
району Миколаївської області 58580136,00 57145136,00 33640489,00 4966269,00 1035000,00 1796288,12 1769488,12 26800,00 0,00 0,00 1769488,12 60376424,12

0110100 0100 Державне управління 12583638,00 12583638,00 9590330,00 263625,00 76800,00 65000,00 11800,00 65000,00 12660438,00

0110150 0150 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 
матеріально-технічне забезпечення діяльності 
обласної ради, районної ради, районної у місті 
ради (у разі її створення), міської, селищної, 
сільської рад

12583638,00 12583638,00 9590330,00 263625,00 0,00 76800,00 65000,00 11800,00 0,00 0,00 65000,00 12660438,00

0111000 1000 Освіта 33888699,00 33888699,00 22159854,00 4164032,00 1704488,12 1704488,12 0,00 0,00 0,00 1704488,12 35593187,12

0111010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 5847800,00 5847800,00 3820774,00 743777,00 0,00 408847,45 408847,45 0,00 0,00 408847,45 6256647,45
додаткова дотація з державного бюджету 
місцевим бюджетам на здійснення 
повноважень органів місцевого 
самоврядування на деокупованих,тимчасово 
окупованих та інших територіях України,що 
зазнали негативного впливу у зв'язку з 
повномасштабною збройною агресією 
Російської Федерації

560000,00 560000,00 560000,00

0111021 1021 0921

Надання загальної середньої освіти 
ззакладами загальної середньої освітиа 
рахунок коштів місцевого бюджету з них:

7980061,00 7980061,00 3094658,00 2854396,00 1072202,67 1072202,67 1072202,67 9052263,67

дотація з місцевого бюджету на здійснення 
переданих з державного бюджету видатків з 
утримання закладів освіти та охорони 
здоров'я за рахунок відповідної додаткової 
дотації з державного бюджету

529590,00 529590,00 529590,00 529590,00

додаткова дотація з державного бюджету 
місцевим бюджетам на здійснення 
повноважень органів місцевого 
самоврядування на деокупованих,тимчасово 
окупованих та інших територіях України,що 
зазнали негативного впливу у зв'язку з 
повномасштабною збройною агресією 
Російської Федерації

299800,00 299800,00 299800,00

0111031 1031 0921

надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти за рахунок 
освітньої субвенції

17446100,00 17446100,00 14247648,00 17446100,00

0111070 1070 0960

надання позашкільної освіти закладами 
позашкільної освіти,заходи із позашкільної 
роботи з дітьми

598174,00 598174,00 450496,00 36269,00 598174,00

0111142 1142 0990 інші програми та заходи у сфері освіти 1996089,00 1996089,00 546278,00 1996089,00

0111200 1200 0990

надання освіти за рахунок субвенції з 
державного бюджету місцевим бюджетам на 
надання державної підтримки особам з 
особливими освітніми потребами

20475,00 20475,00 20475,00

0111210 1210 0990

надання освіти за рахунок завлишку коштів за 
субвенцією з державного бюджету місцевим 
бюджетам на надання державної підтримки 
особам з особливими освітніми потребами на 
кінець бюджетного періоду

43382,00 43382,00 43382,00 43382,00

0111271 1271 0990

співфінансування заходів, що реалізуються за 
рахунок освітньої субвенції з державного 
бюджету місцевим бюджетам (за спеціальним 
фондом державного бюджету)

18006,00 18006,00 18006,00 18006,00

0111272 1272 0990

реалізація заходів за рахунок освітньої 
субвенції з державного бюджету місцевим 
бюджетам (за спеціальним фондом 

162050,00 162050,00 162050,00 162050,00

0113000 3000 Соціальний захист і соціальне забезпечення 635820,00 635820,00 20100,00 635820,00

0113020 3020 1060
забезпечення побутовим вугіллям окремих 
категорій громадян 14000,00 14000,00 14000,00

усього
у тому числі 

бюджет 
розвитку

видатки 
споживання

з них

оплата праці
комунальні 
послуги та 

енергоносії

РОЗПОДІЛ
видатків місцевого бюджету на 2023 рік

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код 
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування головного розпорядника 
коштів місцевого бюджету/ відповідального 

виконавця, найменування бюджетної 
програми згідно з Типовою програмною 
класифікацією видатків та кредитування 

місцевих бюджетів

Загальний фонд

усього видатки 
споживання

з них

видатки 
розвитку

РАЗОМ
оплата праці

комунальні 
послуги та 

енергоносії

видатки 
розвитку

Спеціальний фонд



0113035 3035 1070

Компенсаційні виплати за пільговий проїзд 
окремих категорій громадян на залізничному 
транспорті

177600,00 177600,00 177600,00

0113050 3050 1070

пільгове медичне обслуговування осіб,які 
постраждали внаслідок Чорнобильської 
катастрофи

2400,00 2400,00 2400,00

0113090 3090 1030
Видатки на поховання учасників бойових дій 
та осіб з інвалідністю внаслідок війни 4186,00 4186,00 4186,00

0113133 3133 1040 Інші заходи  та заклади молодіжної політики 50000,00 50000,00 50000,00

0113160 3160 1010

Надання соціальних гарантій інвалідам, 
фізичним особам,які надають соціальні 
послуги громадянам похилого віку,особам з 
інвалідністю,дітям з інвалідністю,хворим,які 
не здатні до самообслуговування і потребують 
сторонньої допомоги

55000,00 55000,00 55000,00

0113171 3171 1010

компенсаційні виплати особам з інвалідністю 
на бензин,ремонт,технічне обслуговування 
автомобілів,мотоколясок і на транспортне 
обслуговування 

2800,00 2800,00 2800,00

0113191 3191 1030
Інші видатки на соціальний захист ветеранів 
війни та праці " в т.ч. 163572,00 163572,00 163572,00

надання матеріальної допомоги сім'ям 
загиблих та померлих учасників бойових дій 
на території інших країн,особам з інвалідністю 
внаслідок війни на території інших країн

55572,00 55572,00 55572,00

надання матеріальної допомоги сім'ям 
загиблих та померлих учасників АТО/ООС на 
сході України,сім'ям осіб,які загинули або 
померли внаслідок поранень,каліцтва,контузії 
чи інших ушкоджень здоров'я,одержаних під 
час участі у Революції Гідності

40000,00 40000,00 40000,00

надання щомісячної матеріальної допомоги 
дітям військовослужбовців ЗСУ та інших 
військових формувань,у тому числі 
добровольчих,які загинули,пропали безвісті 
або померли внаслідоу поранення ,контузії чи 
каліцтва,одержанихпри виконанні службових 
обов'язків на тимчасово окупованій території 
АР Крим,м.Севастополя,під час участі в 
АТО/ООС на сході України

24000,00 24000,00 24000,00

одноразова матеріальна допомога учасникам 
АТО 44000,00 44000,00 44000,00

0113210 3210 1050 Організація та проведення громадських робіт 26262,00 26262,00 20100,00 26262,00

0113242 3242 1090
інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення 140000,00 140000,00 140000,00

надання адресної допомоги особам,які 
перебувають у складних життєвих обставинах 126000,00 126000,00 160000,00

матеріальна допомога учасникам  ліквідації 
аварії на Чорнобильській АЕС 14000,00 14000,00 14000,00

0114000 4000 Культура і мистецтво 1364159,00 1364159,00 816949,00 208781,00 1364159,00

0114030 4030 0824 забезпечення діяльності бібліотек 395404,00 395404,00 249548,00 12255,00 395404,00

0114060 4060 0828

забезпечення діяльності палаців і будинків 
культури,клубів,центрів дозвілля та інших 
клубних закладів

968755,00 968755,00 567401,00 196526,00 968755,00

0115000 5000 Фізична культура і спорт 68665,00 68665,00 56280,00 68665,00

0115049 5049 0810

виконання окремих заходів з реалізації 
соціального проекту "Активні парки - локації 
здорової України"

68665,00 68665,00 56280,00 68665,00

0116000 6000 Житлово-комунальне господарство 1265433,00 1265433,00 0,00 329831,00 1265433,00

0116013 6013 0620
забезпечення діяльності водопровідно-
каналізаційного господарствапа 176957,00 176957,00 156957,00 176957,00

0116030 6030 0620
організація благоустрою населених пунктів з 
них: 1088476,00 1088476,00 172874,00 1088476,00

додаткова дотація з державного бюджету 
місцевим бюджетам на здійснення 
повноважень органів місцевого 
самоврядування на деокупованих,тимчасово 
окупованих та інших територіях України,що 
зазнали негативного впливу у зв'язку з 
повномасштабною збройною агресією 
Російської Федерації

200000,00 200000,00 200000,00

0117000 7000 Економічна діяльність 113500,00 113500,00 113500,00

0117130 7130 0421 здійснення заходів із землеустрою 113500,00 113500,00 113500,00

0118000 8000 Інша діяльність 100000,00 100000,00 0,00 0,00 0,00 15000,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 115000,00



0118110 8110 0320

заходи із запобігання та піквідації  
надзвичайних ситуацій та наслідків стихійного 
лиха

100000,00 100000,00 100000,00

0118340 8340 0540
Природоохоронні заходи за рахунок цільових 
фондів 15000,00 15000,00 15000,00

0119000 9000 Міжбюджетні трансферти 8560222,00 7125222,00 1435000,00 8560222,00

0119770 9770 0180 інші субвенції з місцевого бюджету 6775222,00 6775222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6775222,00

0119800 9800 0180

субвенція з місцевого бюджету державному 
бюджету на виконання програм соціально-
економічного розвитку регіонів

1785000,00 350000,00 1435000,00 1785000,00

370000
Фінансовий відділ Новомар'ївської сільської 
ради 1385451,00 1285451,00 996976,00 1385451,00

371000
Фінансовий відділ Новомар'ївської сільської 
ради 1385451,00 1285451,00 996976,00 1385451,00

3710100 100 Державне управління 1285451,00 1285451,00 996976,00 1285451,00

37010160 О160 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах(м.Києві),селищних,селах,територіальни
х громадах

1285451,00 1285451,00 996976,00 1285451,00

3718000 8000 Інша діяльність 100000,00 100000,00

3718710 8710 О133 резервний фонд місцевого бюджету 100000,00 100000,00

X X X 59965587,00 58430587,00 33640489,00 4966269,00 1435000,00 1796288,12 1769488,12 26800,00 0,00 0,00 1769488,12 61761875,12

Начальник фінансового відділу Тетяна СЛЮСАРЕНКО



Додаток 3а
до рішення Новомар'ївської сільської  ради

від 15.11.2023р 

(грн.)

Всього додаткова 
дотація ДБ МБ

залишки  
субвенції 
місцевим 
бюджетам

Перерозподіл 
коштів

Вільний 
залишок 
бюджетних 
коштів на 
01.01.2023р

Всього

залишки 
субвенції  
місцевим 
бюджетам

Вільний 
залишок 
бюджетних 
коштів на 
01.01.2023р

Передача 
коштів із 
загального 
фонду бюджету 
до бюджету 
розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 8 9 10 11

0150

організаційне,інформаційно-аналітичне та
матеріально-технічне забезпечення діяльності
обласної ради,районної ради,районної у місті
ради (у разі її
створення),міської,селищної,сільської рад 100000,00

100000,00

100000,00

6030 організація благоустрою населених пунктів

-151366,00

-151366,00

-151366,00

1021

Надання загальної середньої освіти ззакладами 
загальної середньої освітиа рахунок коштів місцевого 
бюджету з них:

-140700,00

-140700,00

-140700,00

9800

субвенція з місцевого бюджету державному бюджету 
на виконання програм соціано-економічного розвитку 
регіонів

400000,00

400000,00

400000,00

ТПКВК Головний розпорядник коштів РАЗОМ

Загальний фонд Спеціальний фонд

ОБСЯГИ
додаткових асигнувань та перерозподіл їх по сільському бюджету

на 2023 рік



3160

надання соціальних гарантій фізичним особам, які 
надають соціальні послуги громадянам похилого віку, 
особам з інвалідністю, дітям з інвалідністю, хворим, 
які не здатні до самообслуговування і потребують 
сторонньої допомоги

-45000,00

-45000,00

-45000,00

3242
інші заходи у сфері соціального захисту і соціального 
забезпечення

-34000,00

-34000,00

-34000,00

9770 інші субвенції з місцевого бюджету

-92940,00

-92940,00

-92940,00

1271

співфінансування заходів, що реалізуються за 
рахунок освітньої субвенції з державного бюджету 
місцевим бюджетам (за спеціальним фондом 
державного бюджету)

18006,00 18006,00

18006,00

0160

«керівництво і управління у відповідній
сфері у містах (місті Києві) ,

селищах,селах,територіальних громадах»
- 54000  гривень.

-54000,00

-54000,00

-54000,00

1272

реалізація заходів за рахунок освітньої 
субвенції з державного бюджету місцевим 
бюджетам (за спеціальним фондом 
державного бюджету)

162050,00 162050,00

162050,00

Всього: -18006,00 -18006,00 180056,00 180056,00 162050,00

Начальник фінансового відділу Тетяна СЛЮСАРЕНКО



Додаток 5                                                                                                                     
до рішення   від 15.11.2023р "Про  внесення змін до 
бюджету Новомар'ївської територіальної громади на 
2023 рік"

(грн)
Найменування трансферту/ Найменування бюджету - надавача міжбюджетного трансферту  

1 2 3

41020100 5922500

9900000000 5922500

41033900 17446100

9900000000 17446100

9900000000

додатвкова дотація з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення повноважень органів місцевого
самоврядування на деокупованих,тимчасово окупованих та інших територіях України,що зознали негативного впливу
у зв'язку з повномасштабною збройною агресією Російської Федерації

1532700

41021400 Державний бюджет 1532700

1410000000  обласний бюджет 529590

41040200
дотація з місцевого бюджету на здійснення переданих з державного бюджету видатків з утримання закладів освіти та
охорони здоров'я за рахунок відповідної додаткової дотації з державного бюджету 529590

141000000 обласний бюджет 20475

41051200
субвенція з місцевого бюджету на надання державної підтримки особам з особливими освітніми потребами за рахунок
відповідної субвенції з державного бюджету 20475

41057700
субвенція з місцевого бюджету на виконання окремих заходів з реалізації соціального проекту "Активні парки - локації
здорової України" за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету 68665

1410000000 обласний бюджет 68665

Міжбюджетні трансферти на 2023 рік бюджету Новомар'ївської територіальної громади

Код Класифікації 
доходу 

бюджету/Код 
бюджету

Усього

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів

                             І. Трансферти до загального фонду бюджету

Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам
Державний бюджет

Державний бюджет

Базова дотація

1



1410000000 обласний бюджет 162050

41051000 субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері освіти за рахунок коштів освітньої субвенції 162050

41053900 4186

1410000000 4186

41053900 2400

14100000000 2400

41053900 2800

14100000000 2800

41053900 12000

14100000000 12000

41053900 28072

14100000000 28072

41053900 40000

14100000000 40000

Х 25771538

Х 25609488

Х 162050

Обласний бюджет Миколаївської області

Інші субвенції з місцевого бюджету (субвенція з обласного бюджету місцевим бюджетам на відшкодування витрат на поховання
учасників бойових дій та осіб з інвалідністю внаслідок війни)

спеціальний фонд

загальний фонд

УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі:

2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             (грн)

Обласний бюджет Миколаївської області

Обласний бюджет Миколаївської області

                             ІІ. Трансферти до спеціального фонду бюджету

Інші субвенції з місцевого бюджету (субвенція з обласного бюджету місцевим бюджетам для надання щомісячної матеріальної допомоги
дітям військовослужбовців ЗСУ та інших військових формувань,у тому числі добровільних,які загинули,пропали безвісті або померли
внаслідок поранення,контузії чи каліцтва,одержаних при виконанні службових обов'язків та тимчасово окупованій території АР
Крим,м.Севастополя,під час участі в АТО/ООС на сході України)

Обласний бюджет Миколаївської області

Інші субвенції з місцевого бюджету (субвенція з обласного бюджету місцевим бюджетам на окремі заходи щодо соціального захисту осіб з
інвалідністю (грошова компенсація на бензин, ремонт і технічне обслуговування автомобілів та на транспортне обслуговування,
встановлення телефонів особам з інвалідністю І та ІІ групи))

Обласний бюджет Миколаївської області

Інші субвенції з місцевого бюджету (субвенція з обласного бюджету місцевим бюджетам для надання матеріальної допомоги сім'ям
загиблих та померлих учасників АТО/ООС на сході України, сім"ям осіб, які загинули або померли внаслідок поранень, каліцтва, контузії
чи інших ушкоджень здоров"я, одержаних під час участі у Революції Гідності)

Обласний бюджет Миколаївської області

Інші субвенції з місцевого бюджету (субвенція з обласного бюджету місцевим бюджетам для надання матеріальної допомоги сім’ям
загиблих та померлих учасників бойових дій на території інших країн, особам з інвалідністю внаслідок війни на території інших країн)

Інші субвенції з місцевого бюджету (субвенція з обласного бюджету місцевим бюджетам на пільгове медичне обслуговування громадян,
які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи)

2



Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого бюджету/ 

Код бюджету

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого бюджету

Найменування трансферту/Найменування бюджету -отримувача міжбюджетного трансферту Усього

1 2 3 4

14543000000 Братська селищна територіальна громада

0119770 0119770
Інші субвенції з місцевого бюджету (субвенція  бюджету Братської селищної територіальної громади на утримання 
Комунальної організації "Трудовий архів") 64284

145430000000 Братська селищна територіальна громада 64284

9900000000 Державний бюджет 100000

0119800 субвенція з МБ ДБ на виконання програм соц.-економ.розвитку регіонів ( 4 ДПРЗ ГУ ДСНС України в Миколаївській області)
100000

0119770 0119770

Інші субвенції з місцевого бюджету (субвенція  бюджету Братської селищної територіальної громади Братського 
центру соціальних служб 400000

14543000000 Братська селищна територіальна громада 400000

9900000000 Державний бюджет 50000

0119800 субвенція з МБ ДБ на виконання програм соц.-економ.розвитку регіонів (Вознесенське РУП ГУНП в Миколаївській області)
50000

0119770 0119770

Інші субвенції з місцевого бюджету (субвенція  бюджету Братської селищної територіальної громади на забезпечення 
видатками на оплату  енергоносії КНП "Братська лікарня") 1996544

14543000000 Братська селищна територіальна громада 1996544

0119770 0119770

інші субвенції з місцевого бюджету КО "Територіальний центр соціального обслуговування (надання соціальних 
послуг) Братської селищної ради 544009

14543000000 Братська селищна територіальна громада 544009

0119770 0119770

інші субвенції з місцевого бюджету на утримання відділенню стаціонарного догляду для постійного та тимчасового 
проживанняК 465602

14543000000 Братська селищна територіальна громада 465602

0119770 0119770

інші субвенції з місцевого бюджету КНП "Братський ЦПМСД "на забезпечення видатками на оплату праці - 1344267 
грн,розрахунки за елерноносії - 281070 грн,безкоштовні  рецепти - 120000 грн , придбання виробів медичного 
призначення - 50000 грн , рем.водопроводу - 50000 грн, 28200 грн для провед.анал.хворих на туберкульоз

2047537

14543000000 Братська селищна територіальна громада 2047537

                             І. Трансферти із загального фонду бюджету

3



0119770 0119770
інші субвенції з місцевого бюджету КП "Братська лікарня" на виготовлення проєктно-кошторисної документації на 
пвстановлення пожежної сигналізації 1200000

Братська селищна територіальна громада 1200000

14528000000 Бюджет Арбузинської селищної територіальної громади

0119770 інші субвенції з місцевого бюджету (центр психологічної реабілітації дітей)

Державний бюджет 1435000

0119800

субвенція з МБ ДБ на виконання програм соц.-економ.розвитку регіонів ( військова частина А2734, А4789)

1435000

1410000000 Обласний бюджет 20000

0119770

 інші субвенції з місцевого бюджету (Вознесенський геріатричний пансіонат) для придбання спецодягу для працівників
20000

14307200000 Бюджет Вознесенського району 200000

0119770 0119800 інші субвенції з місцевого бюджету (на зарплату відділу архіву) 200000

14307200000 Бюджет Вознесенського району 37246

0119770

інші субвенції з місцевого бюджету (субвенція з бюджету Новомар'ївської СТГ на обслуговування системи оповіщення-
14276 грн, утрим.УСЗН-22970 грн) 37246

УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі: 8560222

загальний фонд 8560222

спеціальний фонд

Начальник фінансового відділу Слюсаренко Т.П.

                             IІ. Трансферти із спеціального фонду бюджету

4



Додаток  7
                       до рішення Новомар'ївської сільської ради №12

від  15. 11.2023р "Про внесення змін до бюджету Новомар'ївської територіальної громади на 2023 рік"

(грн.)

усього
у тому числі 

бюджет 
розвитку

0100000
Новомар'ївська сільська рада Братського району 
Миколаївської області

0110000
Новомар'ївська сільська рада Братського району 
Миколаївської області

Програма соціально-економічного  розвитку села  на 2019-2023 роки 18.12.2019 №1 1067321,00 1052321,00 15000,00

0116030 6030 0620 організація благоустрою населених пунктів організація благоустрою населених пунктів громади 715602,00 715602,00

0116013 6013 0620
забезпечення діяльності водопровідно-каналізаційного 
господарства

забезпечення діяльності водопровідно-каналізаційного господарства 176957,00
176957,00

3210 1050 організація  та проведення громадських робіт організація  та проведення громадських робіт 26262,00
26262,00

0118340 8340 0540 Природоохоронні заходи за рахунок цільових фондів Природоохоронні заходи за рахунок цільових фондів 15000,00 15000,00

0117130 7130 0421 здійснення заодів із землеустрою здійснення заодів із землеустрою  113500,00 113500,00

0119770 9770 0180 інші субвенції з місцевого бюджету утримання Вознесенського геріатричного пансіонату 20000,00
20000,00

Сільська програма вуличного освітлення 22.12.2021 №7 172874,00 172874,00

0116030 6030 0620 органцізація благоустрою населених пунктів
оплата електроенергії зовнішнього освітлення,придбання електротоварів для 
вуличного освітлення 

172874,00
172874,00

 Програма розвитку освіти Новомар'ївської сільської ради на 2019-2023 роки 20.08.2019 №3 1394916,67 255430,00
1139486,67 1139486,67

0111142 1142 0990 інші програми та заходи у сфері освіти
Видатки на надання допомоги дітям-сиротам та дітям,позбавленим батьківського
піклування,яким випоавнилося 18 років

5430,00
5430,00

0111021 1021 0921
надання загальної середньої освіти закладами загальної 
середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету

облаштування класів безпеки 500000,00
250000,00 250000,00

250000,00

встановлення систем блискавкозахисту та пожежної сигналізації, обробка
дерев.поверх.

732286,67
732286,67

732286,67

придбання генератора та системи очистки води, ємності для води 157200,00
157200,00

157200,00

Програма "Шкільний автобус" на 2021-2023 роки 18.12.2020 №4 1990659,00 1990659,00

0111142 1142 0990 інші програми та заходи у сфері освіти
забезпечення регулярного підвезення учнів та педагогічних працівників 
загальноосвітніх навчальних закладів у сільській місцевості 

1990659,00
1990659,00

" Програма "Здоров'я нації" 20.08.2019 №6 5244081,00 5244081,00

0119770 9770 0180 інші субвенції місцевим бюджетам на утримання КНП "Братський ЦПМСД" в т.ч.на виплату зарплати працівникам ФАПів 1544667,00 1544667,00

0119770 9770 0180 інші субвенції місцевим бюджетам КНП "Братський ЦПМСД" ( безкоштовні рецепти) 120000,00 120000,00

0119770 9770 0180 інші субвенції місцевим бюджетам КНП "Братський ЦПМСД" ( оплата енергоносіїв) 281070,00 281070,00

0119770 9770 0180 інші субвенції місцевим бюджетам КНП "Братська лікарня" (продукти харчування-208834 грн,оплата енергоносіїв-1787710 грн) 1996544,00 1996544,00

0119770 9770 0180 інші субвенції місцевим бюджетам КНП "Братський ЦПМСД" (придбання виробів  медичного призначення ) 101800,00 101800,00

0119770 9770 0180 інші субвенції місцевим бюджетам КП "Братська лікарня" (пожежна сигналізація) 1200000,00 1200000,00

Програма розвитку захисту "Турбота" на 2021-2023 роки 03.02.2021 №3 2216965,00 2216965,00

0113035 3035 1070
компенсаційні виплати за пільговий проїзд окремих 
категорій громадян на залізничному транспорті на пільговий проїзд на залізничному транспорті окремим категоріям громадян 177600,00 177600,00

0113242 3242 1090
інші заходи у сфері соціального захисту і соціального
забезпечення

матеріальна допомога громадянам,які опинились в скрутному становищі 140000,00
140000,00

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитуванн
я місцевих 
бюджетів

Код 
ФКВКБ

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 
бюджету/ відповідального виконавця, найменування бюджетної 

програми/ підпрограми згідно з Типовою програмною 
класифікацією видатків та кредитування місцевих бюджетів

Найменування місцевої (регіональної) програми

Уточнений  розподіл витрат сільського бюджету Новомар'ївської сільської ради на реалізацію місцевих (регіональних) програм у 2023 році

Загальний 
фонд

Код 
ТПКВ
КМБ 

Дата та номер 
документа, яким 

затверджено 
місцеву 

регіональну 
програму

Усього

Спеціальний фонд

3



усього
у тому числі 

бюджет 
розвитку

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитуванн
я місцевих 
бюджетів

Код 
ФКВКБ

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 
бюджету/ відповідального виконавця, найменування бюджетної 

програми/ підпрограми згідно з Типовою програмною 
класифікацією видатків та кредитування місцевих бюджетів

Найменування місцевої (регіональної) програми Загальний 
фонд

Код 
ТПКВ
КМБ 

Дата та номер 
документа, яким 

затверджено 
місцеву 

регіональну 
програму

Усього

Спеціальний фонд

0113191
3191 1030 інші видатки на соціальний захист ветеранів війни та праці інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення ( 

доп.Афганцям,Чорнобильцям,уч.АТО/ООС)
83500,00

83500,00

0113020
3020 1060

надання пільг та субсидій населенню на придбання 
твердого та рідкого пічного побутового палива і 
скрапленого газу

забезпечення інвалідів побутовим  паливом 14000,00
14000,00

0113160 3160 1010 надання соціальних гарантій інвалідам,фізичним особам,які
надають соціальні послуги громадянам похилого 

надання соціальних гарантій інвалідам,фізичним особам,які надають соціальні
послуги громадянам похилого віку,інвалідам,дітям-інвалідапм,хворим,які не 

55000,00 55000,00

0119770 9770 0180 інші субвенції місцевим бюджетам утримання мешканців с/ради у відділенні стаціонарного догляду 465602,00 465602,00

0119770 9770 0180 інші субвенції місцевим бюджетам відшкодування витрат центру психологічної реабілітації дітей
0119770 9770 0180 інші субвенції місцевим бюджетам утримання КО "Трудовий архів" 64284,00 64284,00

0119770 9770 0180 інші субвенції місцевим бюджетам на утримання Братського центру соціальних служб" 400000,00 400000,00

0119770 9770 0180 інші субвенції місцевим бюджетам на утримання КО "Територіальний центр соціального обслуговування (надання 
соц.послуг)

544009,00 544009,00

0119770
9770 0180 інші субвенції місцевим бюджетам Бюджет Вознесенського району  (на утрим.УСЗН-15770 грн,упр.у справах дітей - 

7200 грн)
22970,00

22970,00

0113133
3133 1040 інші заходи та заклади молодіжної політики проведення заходів до св'яткування  св'я (дня Св. Миколая, Нового року, Різдва) 50000,00

50000,00

0119800
9800 0180

субвенція з місцевого бюджет у державному бюджету на 
виконання програм соціально-економічного розвитку Вознесенський архівний відділ (заробітна плата) 200000,00

200000,00

0119770

9770 0180

Програма захисту і територій від надзвичайних 
ситуацій техногенного та природного характеру, 
забезпечення пожежної безпеки та цивільного захисту 
Новомар'ївської сільської ради на 2021-2024 роки

Програма захисту і територій від надзвичайних ситуацій техногенного та 
природного характеру, забезпечення пожежної безпеки та цивільного захисту 
Новомар'ївської сільської ради на 2021-2024 роки

30.06.2021 №2 114276,00

114276,00

0119770 9770 0180 інші субвенції місцевим бюджетам Бюджет Вознесенського району (утримання районної системи оповіщення) 14276,00 14276,00

0119800

9800 0180

субвенція з місцевого бюджет у державному бюджету на 
виконання програм соціально-економічного розвитку 
регіонів

на закупівлю ПММ,пожежно-технічного обладнання,спеціального та захисного 
одягу ( 4 ДПРЗ ГУ ДСНС в Миколаївській області)

100000,00

100000,00

9800 0180

Комплексна програма профілактики злочинності та 
вдосконалення системи захисту конституційних прав і 
свобод громадян Новомар'ївської сільської ради на 2020-
2023 роки"

Комплексна програма профілактики злочинності та вдосконалення системи 
захисту конституційних прав і свобод громадян Новомар'ївської сільської 
ради на 2020-2023 роки"

03.04.2020р №1 50000,00

50000,00

0119800

9800 0180

субвенція з місцевого бюджет у державному бюджету на 
виконання програм соціально-економічного розвитку 
регіонів

 Вознесенське РУП Братське ВП 1 ГУНП в Миколаївській області (оргтехніка), 
Возн.геріатричн.пансіонат (обл.бюджет)

50000,00

50000,00

Цільова програма підтримки Збройних сил України на 
2023 - 2025 роки Цільова програма підтримки Збройних сил України на 2023 - 2025 роки

27.09.2023 №1 1435000,00

1435000,00

0119800

9800 0180

субвенція з місцевого бюджет у державному бюджету на 
виконання програм соціально-економічного розвитку 
регіонів

субвенція військовим частинам 

1435000,00

1435000,00

УСЬОГО 13686092,67 12531606 1154486,67 1139486,67

Начальник фінансового відділу Слюсаренко Т.П.

4


